
611795-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 611795-2024 - Eredmény

Finnország – Építési munkák – KESKEYTYSILMOITUS: LPK Perhonen uudisrakennus, 
kokonaisurakka
OJ S 198/2024 10/10/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Építési beruházás

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Helsingin kaupunki, kaupunkiympäristön toimiala
E-mail-cím: kymp.tilahankinnat@hel.fi
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Lakásszolgáltatás és közműellátás

2. Eljárás

Eljárás
Cím: KESKEYTYSILMOITUS: LPK Perhonen uudisrakennus, kokonaisurakka
Leírás: Entisen leikkipuiston paikalle rakennettava uusi 2-kerroksinen päiväkotirakennus. 
Hanke sisältää uudisrakennuksen lisäksi piha-alueiden, ulkorakennusten sekä kevyen 
liikenteen väylän rakentamisen. Päiväkodin bruttoala on 1 490,5 brm2 , lisäksi kylmät ulkotilat 
178 brm2 ja katokset 84 brm2. Tontin pinta-ala on 3 927 m2
Eljárásazonosító: f38e8483-79c2-4378-bbaf-ef7dd5149d89
Előző hirdetmény: 7c8e5dce-815f-4a0e-991a-79e2d5d94287-01
Belső azonosító: HEL 2024-006151
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Építési beruházás
Fő osztályozás (cpv): 45000000 Építési munkák

, További osztályozás (cpv): 45214200 Iskolaépületek kivitelezése 45215221 
Napköziotthon építése

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Ország: Finnország

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 6 000 000,00 EUR

Általános információk
További információk: Kokonaisurakassa urakoitsija toimii pääurakoitsijana ja lainsäädännön ja 
Yleisten sopimusehtojen (YSE) tarkoittamana päätoteuttajana, joka vastaa työmaan 
johtovelvollisuuksista, työmaapalveluista ja työturvallisuudesta. Rakennuskohde on suunniteltu 
tietomallintamalla, ja urakoitsijan tulee olla tietotaito sekä tarvittavat laitteet ja ohjelmistot 
hyödyntää tietomallia myös työmaalla. Rakennuttaja edellyttää, että urakoitsija on tutustunut 
rakennuspaikkaan ennen tarjouksen antamista. Urakoitsijaksi valitaan kokonaistaloudellisesti 

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/611795-2024
mailto:kymp.tilahankinnat@hel.fi


611795-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

edullisimman tarjouksen antanut tarjoaja. Kokonaistaloudellisesti edullisin on tarjous, joka on 
rakennuttajan asettamien tarjoajan soveltuvuutta koskevien vaatimusten täyttävistä 
tarjouksista vertailuhinnaltaan halvin.
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: KESKEYTYSILMOITUS: LPK Perhonen uudisrakennus, kokonaisurakka
Leírás: Entisen leikkipuiston paikalle rakennettava uusi 2-kerroksinen päiväkotirakennus. 
Hanke sisältää uudisrakennuksen lisäksi piha-alueiden, ulkorakennusten sekä kevyen 
liikenteen väylän rakentamisen. Päiväkodin bruttoala on 1 490,5 brm2 , lisäksi kylmät ulkotilat 
178 brm2 ja katokset 84 brm2. Tontin pinta-ala on 3 927 m2
Belső azonosító: 765363

Cél
A szerződés jellege: Építési beruházás
Fő osztályozás (cpv): 45000000 Építési munkák

, További osztályozás (cpv): 45214200 Iskolaépületek kivitelezése 45215221 
Napköziotthon építése

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Ország: Finnország

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 6 000 000,00 EUR

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem
További információk: Kokonaisurakassa urakoitsija toimii pääurakoitsijana ja lainsäädännön ja 
Yleisten sopimusehtojen (YSE) tarkoittamana päätoteuttajana, joka vastaa työmaan 
johtovelvollisuuksista, työmaapalveluista ja työturvallisuudesta. Rakennuskohde on suunniteltu 
tietomallintamalla, ja urakoitsijan tulee olla tietotaito sekä tarvittavat laitteet ja ohjelmistot 
hyödyntää tietomallia myös työmaalla. Rakennuttaja edellyttää, että urakoitsija on tutustunut 
rakennuspaikkaan ennen tarjouksen antamista. Urakoitsijaksi valitaan kokonaistaloudellisesti 
edullisimman tarjouksen antanut tarjoaja. Kokonaistaloudellisesti edullisin on tarjous, joka on 
rakennuttajan asettamien tarjoajan soveltuvuutta koskevien vaatimusten täyttävistä 
tarjouksista vertailuhinnaltaan halvin.

Odaítélési szempontok
Kritérium:
Típus: Ár
Leírás: Hinta 100%
Minimális pontszám: 100

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás



611795-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Markkinaoikeus
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

6. Eredmények

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: A győztes nem került kiválasztásra, a verseny lezárult.
Annak oka, hogy miért nem választották ki a nyertest: Egyéb

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések:
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 6

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Markkinaoikeus
Regisztrációs szám: 3006157-6
Postacím: Radanrakentajantie 5  
Város: Helsinki
Irányítószám: 00520
Ország alegysége (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Ország: Finnország
E-mail-cím: markkinaoikeus@oikeus.fi
Telefonszám: +358 295643300
Internetcím: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: Helsingin kaupunki, kaupunkiympäristön toimiala
Regisztrációs szám: 0201256-6
Postacím: PL 58208  
Város: HELSINGIN KAUPUNKI
Irányítószám: 00099
Ország alegysége (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Ország: Finnország
Kapcsolattartó pont: Helsingin kaupunki, kaupunkiympäristön toimiala
E-mail-cím: kymp.tilahankinnat@hel.fi
Telefonszám: +358 93102611
Internetcím: https://www.hel.fi/kaupunkiymparisto/fi/
E szervezet szerepei: 
Vevő

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
mailto:kymp.tilahankinnat@hel.fi
https://www.hel.fi/kaupunkiymparisto/fi


611795-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0003
Hivatalos név: Hansel Oy (Hilma)
Regisztrációs szám: FI09880841
Postacím: Mannerheiminaukio 1a  
Város: Helsinki
Irányítószám: 00100
Ország alegysége (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Ország: Finnország
Kapcsolattartó pont: eSender
E-mail-cím: tekninen@hankintailmoitukset.fi
Telefonszám: 029 55 636 30
Internetcím: http://hankintailmoitukset.fi
E szervezet szerepei: 
TED eSender

11. A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetményre vonatkozó információk
A hirdetmény azonosítója/verziója: 8069a277-69f5-4a9b-a641-df97a07d3533 - 01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 09/10/2024 06:59:06 (UTC)
Hirdetmény megküldésének dátuma (az eSender rendszerben): 09/10/2024 07:00:01 (UTC)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: finn

A közzétételre vonatkozó információk
A hirdetmény közzétételi száma: 611795-2024
HL S kiadás száma: 198/2024
A közzététel dátuma: 10/10/2024

mailto:tekninen@hankintailmoitukset.fi
http://hankintailmoitukset.fi

